@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr méd. Katharina Senta Minkner

Klahre

Médecin spécialiste en radiologie

Langues
FR

Expérience professionnelle

2006-2025

2005-2006
2003-2005

1997-2002

1996-1997

1994-1996

1992-1994

Formation
1999

1998
1985-1991

Médecin-chef en Radiologie
Hopital Pourtales, Neuchdatel

Remplacements dans différents cabinets privés

Co-cheffe du service de Radiologie
Hoépital de Tiefenau, Berne

Cheffe de clinique du service de Radiologie (depuis 2000)
HUG, Geneve

Radiologie

Hopital de Waid, Zirich
Anesthésie

Hoépital de Triemli, Zdrich

Radiologie
Hépital de Triemli, Ziirich

Titre FMH en radiologie diagnostique
Certificat FMH en radiologie

Etudes de médecine

20 novembre 1991: Dipldme en médecine
9 janvier 1992: Doctorat en médecine
Université de Béale

Accréditation

Hoépital de Saint-Imier

Spécialités

Radiologie

Contactez-nous

1/2


https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/st-imier
https://www.swissmedical.net/fr/radiologie

Institut de radiologie Saint-Imier
Les Fontenayes 17
2610 Saint-Imier

T 032942 23 30
irjb@irjb.ch

Téléchargez la vCard

2/2


mailto:irjb@irjb.ch
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/minkner-klahre-katharina-senta/vcard

