

Dr méd. Katharina Senta Minkner Klahre

Médecin spécialiste en radiologie

Langues

FR

Expérience professionnelle

2006-2025	Médecin-chef en Radiologie <i>Hôpital Pourtalès, Neuchâtel</i>
2005-2006	Remplacements dans différents cabinets privés
2003-2005	Co-cheffe du service de Radiologie <i>Hôpital de Tiefenau, Berne</i>
1997-2002	Cheffe de clinique du service de Radiologie (depuis 2000) <i>HUG, Genève</i>
1996-1997	Radiologie <i>Hôpital de Waid, Zürich</i>
1994-1996	Anesthésie <i>Hôpital de Triemli, Zürich</i>
1992-1994	Radiologie <i>Hôpital de Triemli, Zürich</i>

Formation

1999	Titre FMH en radiologie diagnostique
1998	Certificat FMH en radiologie
1985-1991	Etudes de médecine 20 novembre 1991: Diplôme en médecine 9 janvier 1992: Doctorat en médecine <i>Université de Bâle</i>

Accréditation

Hôpital de Saint-Imier

Spécialités

Radiologie

Contactez-nous

Institut de radiologie Saint-Imier

Les Fontenayes 17

2610 Saint-Imier

T 032 942 23 30

irjb@irjb.ch

[Téléchargez la vCard](#)